
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SV Turbine … R

I II III IV V VI Punkte
3 7 14 18 17 2

25

╳

23
1
24

3
25

9 15 18 Auszeit

Ende
10:18 B  SV Siltroni… S

I II III IV V VI Punkte
3 6 1 7 8 10

15

0
13

3
15

7 8 9 11 Auszeit

9:18

S
A
T
Z

2

Start
10:21 B  SV Siltroni… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 1 3 6 12

179
9:8

17:24
╳

8
16

1
9
17

2
11

5
12

6
14

7
15

Auszeit

16:19
17:23

Ende
10:40 A  SV Turbine … S

I II III IV V VI Punkte
13 7 4 12 17 2

25

0
8
19

1
10
25

2
12

4
13

5
15

7
16

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:43 A  SV Turbine … R

I II III IV V VI Punkte
5 14 4 9 17 2

2312 15
19:13 12:4

22:22
╳

16
23

4
17

5
18

10
19

12
20

14
22

Auszeit

17:10
19:17

Ende
11:04 B  SV Siltroni… S

I II III IV V VI Punkte
3 5 1 7 8 10

2511 9
5:13 13:19
8:17

0
7
25

1
10

2
13

3
19

5
20

6
22

Auszeit

2:9

S
A
T
Z

4

Start
11:07 B  SV Siltroni… R

I II III IV V VI Punkte
12 3 4 1 7 6

255
1:1

11:15
╳

14
25

3
16

4
19

5
21

7
22

10
23

Auszeit

7:9

Ende
11:29 A  SV Turbine … S

I II III IV V VI Punkte
14 7 4 18 17 2

239
19:18

1
17

2
19

4
20

5
21

10
22

15
23

Auszeit

15:14
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
11:32 A  SV Turbine … S

I II III IV V VI Punkte
3 7 14 18 17 2

8

2 4 6 8 Auszeit

Ende
11:45 B  SV Siltroni… R

I II III IV V VI Punkte
3 5 1 7 8 10

96
4:7

╳

8
1
9

3 4 5 6 Auszeit

3:6
6:12

Wechsel
8:4 A  SV Turbine … S

I II III IV V VI Punkte
3 7 14 18 17 2

15

 
14

 
15

  9 13 Auszeit

Kreisjugendliga Mittelsachsen weiblich
Frauen

B  SV Siltronic Freiberg II vs. SV Turbine 1948 Frankenberg A
Spiel 3 09.10.2022 10:00 Uhr

Turnhalle Grundschule Carl-Böhme
09599 Freiberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  SV Siltroni… 12/12
1 Bayer, Jette X
2 Bergelt, Segolene X
3 Skovgaard-Sörens… X
4 Fischer, Sabrina X
5 Storch, Lucienne X
6 Kühn, Pauline X
7 Koop, Annalena X
8 Vollbrecht, Elsa X
9 Uhlig, Frida X

10 Wohlrab, Emilia X
11 Storch, Mireille X
12 Braun, Marla X
B  Libero
2 Bergelt, Segolene X
B  Offizielle
T Salzer, Sabrina E

CT Dost, Elisa E

C

A  SV Turbine … 12/12
2 Fränken, Amelie X
3 Heinitz, Nikita X
4 Schade, Ashely X
5 Köhler, Hermine X
7 Hoffmann, Hanna X
9 Lange, Ella-Paulin X

12 Kabisch, Thea Johanna X
13 Sommerfeld, Lucy X
14 Wycisk, Caroline X
15 Halke, Janka Margarete X
17 Jüttner, Charlotte Dor… X
18 Krapohl, Sarah Michelle X
A  Libero
A  Offizielle
T Seyfert, Michael E

CT Roch, Celina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SV Siltroni… SV Turbine … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 18 25 1 0 0
2 2 0 17 2 19 25 1 0 0
1 3 1 25 3 21 23 0 3 2
1 2 1 25 4 22 23 0 1 2
2 1 0 9 5 13 15 1 0 0
7 8 2 91 93 111 3 4 4
Start: 10:00 Ende: 11:45 Dauer: 1:45

Sieger: SV Turbine 1948
Frankenberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schröter, Jette 1
2 Schräber, Taja 2

Schreiber 3
Schr. Beier, Hermine 4

Assist. Hünig, Kim

Dokument erstellt: 09.10.2022 11:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


