

Kreisjugendliga Mittelsachsen weiblich Frauen

(B) SV Siltronic Freiberg II vs. SV Turbine 1948 Frankenberg (A) Spiel 3

09.10.2022 10:00 Uhr

Turnhalle Grundschule Carl-Böhme 09599 Freiberg



				S		tart 0:00	A	SV T	urbine		R		de :18	(8	sv s	iltroni		S
	A	ufscl	hlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
D	Sta	Startaufstellung		4	3	7	14	18	17	2	0.	3	6	1	7	8	10	4-
un II		5	Spielernr.								25							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand															
٨		٦	pieistailu															
		1.	5.	1	X_	1 24	3 (2)	9	15	18	Auszeit	0	3 15)	7	8	9	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	┸	23	24	25)					13	15					9:18
					44													
					5	tart	l (A) SV Tr	urbine		R	En	ide	(B	s va (iltroni		S

S		Start 10:21 B SV Siltroni					R		ide :40	A	S			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	5	4	1	3	6	12		13	7	4	12	17	2	
T		(9)					17							25
Z		9:8												
		17:24												
2	X	1	2	5	6	7	Auszeit	0	1	2	4	5	7	Auszeit
_	8 16	9 17)	11	12	14	15	16:19 17:23	8 19	10 25	12	13	15	16	

				S	St: 10:	art :43	A SV Turbine				R		de :04	(8	S									
	Aufschlagfolge		^	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte							
l_	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		A	5	14	4	9	17	2		3	5	1	7	8	10	
lung	Auswechsel- spieler	Spielernr.		T				12	15)		23		11			9		25						
ufste		Spielstand	Snielstand					19:13	12:4				5:13			13:19]						
۸		Spieistand							22:22				8:17											
		1.	5.	2	X_	4_		10	12 20	14	Auszeit	_	1	2	3	5	6	Auszeit						
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	16 23	17	18	19	20	22	17:10 19:17		10	13	19	20	22	2:9						

S		art :07	В) sv s	iltroni		R		de :29	A	S			
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	III	IV	٧	VI	Punkte
A	12	3	4	1	7	6		14	7	4	18	17	2	
T			(5)				25				9			23
Z			1:1								19:18			
			11:15											
1	Χ.	3	4	5	7	10	Auszeit	1	2	4	5	10	15 (3)	Auszeit
4	14 25	16	19	21	22	23	7:9	Τ1	19	20	21	22	শ্	15:14 20:21

Salzer, Sabrina

Dost, Elisa

				Start A SV Turbine		s	S Ende 11:45		B SV Siltroni			R	Wechsel 8:4		A SV Turbine				s						
	A	ufschlagfolge	Λ.	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	.
_	Sta	artaufstellung		3	7	14	18	17	2		3	5	1	7	8	10		3	7	14	18	17	2	4 =	.
i i		Spielernr.								8					6		9							15	ŀ
ufste	Auswechsel- spieler		Z												4:7										ŀ
₹	•	Spielstand																							Ì
		1. 5.		2	4	6	8			Auszeit	X	1	3	4	5	6	Auszeit	4.4	٠.			9	13	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								8	9					3:6 6:12	14	15						

В) SV Siltroni 12	12		SV Turbine 12	/12
1	Bayer, Jette	Χ	2	Fränken, Amelie	Χ
2	Bergelt, Segolene	Χ	3	Heinitz, Nikita	Χ
3	© Skovgaard-Sörens	Χ	4	Schade, Ashely	Χ
4	Fischer, Sabrina	Χ	5	Köhler, Hermine	Χ
5	Storch, Lucienne	Χ	7	©Hoffmann, Hanna	Χ
6	Kühn, Pauline	Χ	9	Lange, Ella-Paulin	Χ
7	Koop, Annalena	Χ	12	Kabisch, Thea Johanna	Χ
8	Vollbrecht, Elsa	Χ	13	Sommerfeld, Lucy	Χ
9	Uhlig, Frida	Χ	14	Wycisk, Caroline	Χ
10	Wohlrab, Emilia	Χ	15	Halke, Janka Margarete	Χ
11	Storch, Mireille	Χ	17	Jüttner, Charlotte Dor	Χ
12	Braun, Marla	Χ	18	Krapohl, Sarah Michelle	Χ
B) Libero		lack	Libero	
2	Bergelt, Segolene	Х	(A)	Offizielle	
B) Offizielle		T	Seyfert, Michael	Ε

E CT Roch, Celina

Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen B) SV Siltroni... A W G P Satz 1 0 0 15 2 2 0 17 1 3 1 **25** 2 1 **25** 2 1 0 9 7 8 2 91

93 111 3 4 4 Start: 10:00 Ende: 11:45 Dauer: 1:45 Sieger: SV Turbine 1948 Frankenberg

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schröter, Jette		1					
2	Schräber, Taja		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Beier, Hermine		4					
Assist.	Hünig, Kim							

Dokument erstellt: 09.10.2022 11:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

1 2 3

4

SV Turbine ... (A)

Dauer P G W A

18 **25** 1 0 0 19 **25** 1 0 0 21 23 0 3 2

3:2